CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 13/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente em Exercício da Câmara Municipal,

A Vereadora que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse

público, nos termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando a Construção de

uma Creche localizada no bairro da Ferradura perto da Escola Emídio e da feira

periurbana.

JUSTIFICATIVA

  Os moradores dos bairros da ferradura, tartaruga, Vila Caranga e outros tem

que se deslocar para outros bairros em busca de creche.

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora